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حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقاب اسامی، صبح دیروز به 
مدت ۲ ساعت و نیم از نمایشگاه »پیشگامان پیشرفت، رویداد ملی 

توانمندی ها و دستاوردهای بخش خصوصی« بازدید کردند.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، در این نمایشگاه 
توانمندی ها و دستاوردهای بخش خصوصی در بخش های ارتباطات و 
فناوری اطاعات، تجهیزات ساخت ماهواره ای، هوش مصنوعی، ساخت 
تجهیزات و ابزارآلات تعمیر هواپیما، صنایع معدنی و زمین شناسی، صنایع 
نفت و گاز و پتروشیمی، صنعت فولاد و آلومینیوم، لوازم خانگی، صنایع 
دریایی، صنعت فرش، صنعت آب و برق، صنایع نساجی، تجهیزات 
پزشکی و بیمارستانی و تولید دارو، پژوهشگاه رویان، تولیدات کشاورزی 

و دامپروری و صنایع دستی و گردشگری ارائه شده بود.
در این بازدید، شرکت های مختلف بخش خصوصی دغدغه ها و 
گایه های خود را در زمینه  مشکات و موانعی که بر سر راه بخش 
خصوصی است، مطرح و رهبر انقاب خطاب به وزرای حاضر در نمایشگاه 
تأکید کردند: باید دولت و مسئولان دولتی کاری کنند که گایه های 
بخش خصوصی برطرف شود زیرا پیشرفت کشور در گرو میدان دادن 
به بخش خصوصی است و تنها راه پیشبُرد کشور استفاده از ظرفیت ها 

و توانمندی های بخش خصوصی است.
رهبر انقاب همچنین در بخش صنعت آب و برق بعد از توضیحات وزیر 
نیرو درباره رفع ناترازی ها در بخش برق، گفتند: این حرف ها، سخنان 
خوب و صحیحی است اما باید به مرحله  عمل برسند زیرا موضوع 
ناترازی ها و راه حل های آن در سال های اخیر همواره مطرح بوده اما 

هنوز با نقطه مطلوب فاصله ی زیادی وجود دارد.
حضرت آیت الله خامنه ای همچنین درخصوص گایه شرکت های بخش 
خصوصی از روند طولانی و پیچیده صدور مجوزها خاطرنشان کردند: 
موضوع مجوزها یک موضوع مهم است که دولت و دستگاه های مسئول 
باید برای برطرف کردن موانع صدور سریع مجوزها، فکر اساسی کنند.

رهبر انقلاب در بازدید 2 ساعته از نمایشگاه »پیشگامان پیشرفت«:

پیشرفت کشور در گرو میدان دادن به بخش خصوصی است

رهبر انقلاب 
خطاب به 

وزرای حاضر 
در نمایشگاه 

تأکید کردند: 
باید دولت 
و مسئولان 

دولتی کاری 
کنند که 

گلایه های 
بخش 

خصوصی 
برطرف شود 

زیرا پیشرفت 
کشور در گرو 
میدان دادن 

به بخش 
خصوصی 

است

رفع ناترازی ها یکی از دغدغه های 
مهم رهبر معظم انقاب در بازدید 
نمایشگاه  از  ایشان  گذشته  روز 
»پیشگامان پیشرفت، رویداد ملی 
توانمندی ها و دستاوردهای بخش 
خصوصی« بود. از قضا روز گذشته 
جلسه ای در پاستور، برای پیگیری 
مسأله ناترازی تولید و مصرف انرژی 
با حضور رئیس جمهوری برگزار 
شد. عنوان این جلسه »پیگیری 
تسریع در اجرای طرح های احداث 
نیروگاه های تولید برق از انرژی های 
تجدیدپذیر، با تمرکز بر نیروگاه های 

برق خورشیدی« بود.

پیشنهاد تشکیل کنسرسیوم 
تولید برق خورشیدی

در این جلسه، معاون وزیر و رئیس 
انرژی های تجدیدپذیر و  سازمان 
بهره وری انرژی برق وزارت نیرو )ساتبا(، 
مدیرعامل گروه مالی گردشگری، 
رئیس هیأت عامل صندوق توسعه 
ملی و رئیس سازمان برنامه و بودجه 
کشور حضور داشتند. حاضران در 
این جلسه، گزارش هایی از مجموع 
اقدامات انجام شده در زمینه اجرای 
تصمیم دولت برای احداث حداقل 30 
هزار مگاوات ظرفیت تولید برق از این 
محل ارائه کردند.  رئیس جمهوری نیز 
پس از استماع این گزارش ها گفت: 
نکته اصلی و محوری برای ما رسیدن 
به نصابی از ظرفیت تولید برق است 
که بتوان با تکیه بر آن دوره پیک 
مصرف تابستان سال آینده را به شکل 

مطلوب مدیریت کرد.
مسعود پزشکیان افزود: بهترین روش 
برای پیشبرد اجرای این تصمیم این 
است که کنسرسیومی با محوریت 
انرژی های تجدیدپذیر و  معاونت 
بهره وری انرژی برق وزارت نیرو و با 
مشارکت مجموعه های مالی و بانکی 
و همه بخش هایی که قصد و انگیزه 
مشارکت در احداث نیروگاه های بزرگ 
و کوچک خورشیدی دارند، تشکیل 
شود تا به شکل یکجا و کلی برای 
خرید پنل های خورشیدی اقدام کند.

 : کرد کید  تأ ی  ر جمهو ئیس  ر
و  به روزترین  مذکور  کنسرسیوم 
تجهیزات  و  پنل ها  مناسب ترین 
نیروگاهی مورد نیاز را با کمترین 
قیمت و بالاترین کیفیت تأمین و 
در داخل میان مجریان توزیع کند 
تا کار در سریع ترین زمان ممکن و 
با کمترین هزینه و بهترین کیفیت 

شود. اجرا 
بر اساس مباحث این جلسه و 
تأکیدات رئیس جمهوری، مقرر شد 
شیوه نامه اجرای این تصمیم در 
جلسه ای به میزبانی سازمان برنامه و 

بودجه تدوین شود و در جلسه دیگری 
با حضور حاضران فعلی و به ریاست 
رئیس جمهوری، برای اجرا به تصویب 

نهایی برسد.

پیگیری چند ماهه رئیس 
جمهوری برای رفع ناترازی

جلسه روز گذشته رئیس جمهوری 
یک خروجی مهم داشت؛ تشکیل 
ق  بر لید  تو ی  برا کنسرسیومی 
خورشیدی. اما همین جلسه، گرچه با 
بازدید و تأکید رهبر معظم انقاب برای 
رفع ناترازی ها همزمان شد، اما ادامه 
سلسله جلسات رئیس جمهوری در 
این زمینه بود. پزشکیان کمتر از دو 
ماه پس از تشکیل دولت چهاردهم، 
با آگاهی یافتن از ابعاد و اندازه های 
ناترازی در کشور و نیز وقوف بر این 
واقعیت که دیگر نمی توان با ساخت 
نیروگاه های حرارتی که خود متضمن 
تعمیق ناترازی است، برق تولید کرد، 
بر تولید برق خورشیدی تأکید کرد. 
اهمیت مسأله تولید برق خورشیدی 
از آنجایی است که هم اکنون به دلیل 
کمبود تولید و افزایش مصرف، امکان 

تولید نیروگاه های جدید حرارتی 
وجود ندارد. اتفاقاً اصرار بر ساخت 
نیروگاه حرارتی و غفلت از تولید برق 
از انرژی های تجدیدپذیر بود که باعث 
ایجاد ناترازی، هم در تولید برق و هم 
در تولید گاز شد. مسعود پزشکیان در 
ابتدای دولت خود، با کنار گذاشتن 
این ایده های منسوخ شده، بر تأمین 
30 هزار مگاوات ناترازی برق کشور از 
طریق توسعه نیروگاه های خورشیدی 

کرد. تأکید 
اولین جلسه در این باره 19 آبان ماه 
امسال و به ریاست رئیس جمهوری 
برگزار شد. در این جلسه که عنوان 
آن »بررسی راهکارهای رفع ناترازی 
برق و توسعه نیروگاه های تجدید پذیر« 
بود، عاوه بر مدیران وزارتخانه های 
حوزه انرژی، مدیران بخش خصوصی 
حوزه  در  فعال  سرمایه گذاران  و 
ساخت نیروگاه های برق هم حضور 
داشتند. پزشکیان در این جلسه 
گفت: »به دلیل فوریتی که در این 
زمینه وجود دارد و تا قبل از رسیدن 
به پیک مصرف برق، وزرا و مسئولان 
مربوطه باید هماهنگی های خود 

جلسه روز 
گذشته رئیس 

جمهوری 
یک خروجی 
مهم داشت؛ 
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کنسرسیومی 

برای 
تولید برق 

خورشیدی. 
اما همین 

جلسه، گرچه 
با بازدید و 

تأکید رهبر 
معظم انقلاب 
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شد، اما 

ادامه سلسله 
جلسات 

رئیس 
جمهوری در 

این زمینه بود

رئیس جمهوری پیگیر اصلی رفع ناترازی برق

پزشکیان: کنسرسیوم تولید برق خورشیدی راه اندازی شود

را بیشتر کنند و با برطرف کردن 
موانع پیش  روی سرمایه گذاران، 
هر گونه مجوزی که برای پیشرفت 
کار لازم است، به سرعت تهیه و در 
اختیار بخش خصوصی فعال در این 
زمینه قرار بگیرد.« رئیس جمهوری 
گفت که »اولویت با سرمایه گذاران 
و طرح هایی باشد که سرمایه آنها 
آماده است، اما با موانعی در کسب 
مجوز و در روند بوروکراسی مواجه 
هستند و سپس به سراغ مشکات آن 
بخش از شرکت های خصوصی بروید 
که نیاز به وام و تکمیل سرمایه برای 
حضور در این حوزه دارند.« رئیس 
جمهوری در همین جلسه خواست 
که بخش خصوصی، »پیشنهادهای 
خود برای اجرای پروژه های تولید 
انرژی، به خصوص انرژی های پاک 
را هر چه سریع تر ارائه کنند« زیرا به 
گفته پزشکیان، »طی روزهای آینده 
جلسه ای برای پیگیری موضوعات این 
عرصه داریم و پیشنهادهای ارائه شده 

در آن جلسه بررسی خواهد شد.«
جلسه مورد اشاره رئیس جمهوری 
روز بعد، یعنی ۲0 آبان ماه برگزار 
شد. مطابق گزارش های منتشر 
شده، به نظر می رسد پس از تأکید 
رئیس جمهوری، در این جلسه 
پیشنهاد بخش خصوصی برای تولید 
برق خورشیدی روی میز قرار گرفت. 
بر همین اساس بود که پزشکیان 
تأکید کرد که »با توجه به ناترازی 
موجود در تأمین باثبات برق، همه 
باید بسیج  دستگاه های ذیربط 
برای  لازم  تسهیل گری  تا  شوند 
ساخت نیروگاه های برق پاک از 
سوی سرمایه گذاران بخش خصوصی 

انجام شود.«
رئیس جمهوری با اشاره به اینکه 
تعدادی از سرمایه گذاران در جلسه ای، 
برای ایجاد ظرفیت تولید 30 هزار 
مگاوات برق خورشیدی و بادی اعام 
آمادگی کرده و عنوان کردند که برای 
این منظور صرفاً مجوزها و تسهیات 
محدودی از دولت می خواهند، تأکید 

کرد: »این جلسه برای آن است که 
موانع پیش  روی این سرمایه گذاران 

برای آغاز کارشان برداشته شود.«
راهکارهای اختصاص زمین و صدور 
مجوز ساخت نیروگاه، صدور سریع 
مجوز برای سرمایه گذارانی که زمین 
را در اختیار دارند باهدف آغاز سریع تر 
کارها، اجاره طولانی مدت زمین به 
سرمایه گذاران فاقد زمین، و تدبیر 
برای ایجاد یک نظام تنظیم گری 
از  قیمت گذاری،  برای  متناسب 
راهکارهای پیش بینی شده در این 
جلسه برای آغاز هرچه سریع تر این 

ح ها بود. طر

برق؛ مسأله اصلی پزشکیان
رسی  بر با  و  ماحظات  این  با 
اظهارات، جلسات و دستورکارهای 
رئیس جمهوری، می توان دریافت 
که پزشکیان خود را متولی اصلی 
رفع ناترازی برق کشور در دولت 
چهاردهم می داند. وی این مأموریت 
را از دو طریق دنبال می کند؛ اول 
توقف ساخت نیروگاه های قدیمی 
حرارتی جدید که خود به ناترازی 
تولید و مصرف گاز در کشور دامن 
از  برق  می زند، و دیگری توسعه 
انرژی های تجدیدپذیر که سال ها 
مورد غفلت واقع شد. مسأله امروز، 
بسیج کردن بخش های مختلف 
دولت برای به ثمررسیدن پروژه های 
برق خورشیدی است. با این توضیح 
مهم که قرار نیست این پروژه ها 
دولتی باشند و با منابع کمیاب 
دولتی ساخته شوند، این پروژه ها از 
سوی بخش خصوصی سرمایه گذاری 
و ساخته خواهند شد، همان بخشی 
که رهبر معظم انقاب دیروز بر 
گسترش فعالیت و زمینه سازی برای 
کار آنان تأکید کردند. هنر دولت ها 
چهاردهم  دولت  هنر  جمله  از 
می تواند رفع موانع از جلوی پای 
این بخش باشد و بزرگ ترین مانع 
بخش خصوصی، بخش های دولتی 

و عمومی غیردولتی هستند. 

دولت

رهبری

 )1 ۴ 0 3 ی  د  ۲ ۶ ( شته  گذ هفته  شنبه  ر چها
دست اندرکاران کنگره شهدای کاشان با رهبر 

کردند. دیدار  اسامی  انقاب 
حضرت آیت الله خامنه ای با درخواست از حضار 
دیدار برای رساندن سام ایشان به مردم کاشان 
فرمودند: »ما کاشان را همیشه از دیر زمان چه 

به خاطر علمایش، چه به خاطر شهدایش، چه 
به خاطر کارهای هنری اش به چشم یک منطقه 

برجسته شناخته ایم و دیده ایم.«
گفتنی است که مشروح بیانات رهبر انقاب اسامی 
در دیدار اعضای کنگره شهدای کاشان، روز پنجشنبه 

۴ بهمن 1۴03 در مصای کاشان منتشر خواهد شد.

ـــرش بـ

رهبر معظم انقلاب: 
سلام بنده را به مردم 

عزیز کاشان برسانید

اخبار

نمایندگان اقلیت  دینی در نامه به پزشکیان:

ضرورت تقویت وحدت با تعامل ادیان
پنج نماینده اقلیت  دینی مجلس در نامه ای به مسعود 
پزشکیان رئیس جمهوری، روی کار آمدن دولت وفاق 
با رأی اکثریت مردم را به مثابه روشن شدن دوباره نور 
امید در دل دغدغه مندانی دانستند که دل در گرو 
وحدت و انسجام دینی و مذهبی دارند. به گزارش 
»ایران«، نمایندگان آمسیحیان آشوری و کلدانی، ارامنه 
شمال و جنوب ایران، کلیمیان و  نماینده زرتشتیان 
ایران با اشاره به اصل مشارکت همه ایرانیان و احترام 
به تمامی پیروان ادیان الهی در زمره آرمان های انقاب 
که مورد تأکید امام)ره( و مقام معظم رهبری )مد 
ظله(، بر برنامه ها و سیاست های سازنده مبنی بر 
گسترش زمینه های گفت وگو و تعامل میان ادیان 
و مذاهب تأکید کردند. آنها همچنین در این نامه 
دانشگاه ادیان و مذاهب را به عنوان یکی از نمونه های 
موفق چنین تعاماتی در جهانی که با چالش  
افراط گرایی و تعصبات دینی و مذهبی روبه روست، 

مورد تقدیر قرار دادند و خواستار تقویت آن شدند.

 جزئیات سفر رئیس جمهوری 
به استان خوزستان

مدیرکل روابط عمومی دفتر ریاست جمهوری جزئیات 
سفر رئیس جمهوری به استان خوزستان را تشریح 
کرد. به گزارش ایسنا، حبیب الله عباسی اظهار کرد: 
سفر استانی رئیس جمهوری به استان خوزستان 
روزهای چهارشنبه سوم و پنجشنبه، چهارم دی ماه 
انجام می شود. وی ادامه داد: رئیس جمهوری روز 
چهارشنبه با مردم استان خوزستان دیدار عمومی دارد. 
او همچنین سه نشست با فعالان اقتصادی، فرهنگیان 
و نخبگان و همچنین فعالان سیاسی، اجتماعی و 
فرهنگی استان خوزستان داشته و در جلسه شورای 
برنامه ریزی و توسعه استان نیز شرکت می کند. 

 بازگشت پیکر   شهدای مرزبانی 
پس از 16 سال
ک  پا ی  پیکر ها
نی  با ز مر شهید   9
فراجا به  تازگی در 
غ  ا د ی  ا ها صحر
پاکستان تفحص و 
برای خاکسپاری به 
کشور منتقل شدند. 
 1 ۶ ز  ا ا  شهد ین  ا
شهید جنایت فجیع 
تروریستی  گروهک 
ر  د ن  لشیطا ا جند
سال 13۸۷ هستند. 
خرداد ماه سال ۸۷ 
نیمه شب گروهی از 

اشرار و عوامل گروهک تروریستی جندالشیطان، در 
کمین غافلگیرانه ای، 1۶ نفر از کارکنان ناجا را در اطراف 
سراوان، گروگان گرفته و آنان را به کشور پاکستان 
منتقل کردند. در نهایت در آذر ماه همان سال بود که 
سردار رادان جانشین وقت فرماندهی نیروی انتظامی 
از شهادت همه گروگان ها خبر داد. یک سال بعد و در 
اسفند ماه سال ۸۸، وزارت اطاعات جمهوری اسامی 
ایران طی بیانیه ای گزارش داد که سربازان گمنام 
امام زمان)عج( عبدالمالک ریگی سرکرده گروهک 
جند الشیطان را بازداشت کرده اند. نهایتاً خرداد ماه 
سال ۸9 و در دومین سالروز ربایش سربازان کشور، 

ریگی به دار مجازات آویخته شد.

تبریک مجمع جهانی بیداری 
اسلامی به ملت فلسطین

مجمع جهانی بیداری اسامی در پیامی پیروزی حاصل 
از مقاومت حماس در توافقنامه آتش بس با رژیم 
تروریستی اشغالگر قدس را به ملت فلسطین تبریک 
گفت. به گزارش »ایران«، در این پیام با اشاره به اینکه 
مقاومت بی مانند مردم مظلوم فلسطین بعد از ۴۵ 
هزار شهید و هزاران مجروح و نزدیک 1۵ ماه مقاومت به 
بار نشست و این رژیم منحوس، بیش از پیش اعتبار 
نداشته خود را از دست داد، آمده است: مجمع جهانی 
بیداری اسامی با استقبال از برقراری آتش بس در غزه 
که پس از مقاومت جانانه ملت فلسطین و گروه های 
مقاومت در برابر تجاوز وحشیانه رژیم صهیونیستی 
حاصل شد، این پیروزی بزرگ را به ملت مقاوم 
فلسطین و گروه های مقاومت تبریک می گوید. این 
پیروزی بار دیگر ثابت کرد که مقاومت تنها راه مقابله 

با تجاوز و زیاده خواهی رژیم صهیونیستی است.
 

 بزرگداشت قضات شهید 
در مدرسه عالی شهید مطهری 

مراسم بزرگداشت قضات شهید، حجج الاسام 
رازینی و مقیسه از سوی رئیس قوه قضائیه و بیت 
شهدا، روز چهارشنبه 3 بهمن ماه از ساعت 1۴:30 
الی 1۶:00 در مدرسه عالی شهید مطهری واقع در 
میدان بهارستان برگزار می شود.گفتنی است روز 
یکشنبه مراسم تشییع پیکر شهیدان حجج الاسام 
والمسلمین رازینی و مقیسه با حضور رئیس قوه 
قضائیه و مسئولان عالی قضایی از ضلع شرقی 
دیوان عالی کشور واقع در خیابان داور به سمت 
قبور مطهر شهدای گمنام میدان ارک برگزار 
شد. همچنین مراسم تشییع پیکر این شهدا با 
حضور مردم قدرشناس استان قم از مسجد امام 
حسن عسگری)ع( قم به سمت حرم حضرت 
معصومه)س( برگزار و پیکر شهدا در مقبره شهید 
مفتح حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه)س( به 
خاک سپرده شد. مراسم گرامی داشت »شهدای 
عدالت« نیز شامگاه یکشنبه با حضور رئیس قوه 
قضائیه و تعدادی از مراجع عظام و علما در مسجد 

اعظم شهر مقدس قم برگزار شد.
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رزمایش دو روزه امنیتی -تهاجمی و 
متحرک نیروی زمینی ارتش جمهوری 
اسامی ایران در منطقه عمومی 
شمال شرق کشور، با دستیابی به 
اهداف و برنامه های از پیش تعیین 
شده پایان یافت. امیر سرتیپ کریم 
چشک، معاون عملیات نیروی زمینی 
ارتش جمهوری اسامی ایران با 
این خبر گفت: رزمایش  اعام 
امنیتی-تهاجمی و متحرک نیروی 
زمینی ارتش با حضور یگان های 
نیروی مخصوص واکنش سریع 

توپخانه،  نزاجا،  نوهد   ۶۵ تیپ 
زرهی، هوانیروز، پهپاد، جنگال، 
گروه موشکی و سایر یگان های 

پشتیبانی کننده برگزار شد.
در این رزمایش به عنوان اولین 
رزمایش متحرک در سطح نیروی 
زمینی ارتش، تمامی سناریوها به 
صورت آفندی، سریالی و به منظور 
شبیه سازی حداکثری با شرایط رزم 
در میدان نبرد واقعی، در کمترین 
و  اجرا  طراحی،  ممکن،  زمان 

پیاده سازی شدند.
از روزآمدترین و  همچنین برخی 
 ، ت تجهیزا  ، ت ا و د ا ین  تر ید جد
تسلیحات و جنگ افزارهای تولید 
ست  د به  ه  شد ی  ز ه سا نبو ا و 

متخصصان و پژوهشگران نیروی 
زمینی ارتش و صنایع داخلی کشور 
مورد آزمون و ارزیابی میدانی قرار 

گرفت.
رونمایی از موشک های »فجر ۵« با 
برد بیش از 110 کیلومتر، مداومت 
پروازی انواع پهپادهای شناسایی، 
انهدامی، رزمی و مراقبی، انهدام 
با  استحکامات  و  اهداف  کامل 
انواع بمب های دقیق زن »قائم« و 
موشک های نقطه زن »الماس« و 
انجام عملیات نفوذ و ربایش سرکرده 
تروریست ها از مواردی بودند که 
طبق اعام معاون عملیات نیروی 
زمینی ارتش، در این رزمایش، مورد 
تمرین و ارزیابی میدانی قرار گرفتند.

تمرین پرواز در شب برای 
اولین بار

رزمایش ارتش در شمال شرق کشور 
اولین هایی هم داشت. هوانیروز 
به صورت ویژه اولین عملیات پرواز 
در شب خود را با محوریت انتقال 
و هلی برن نیروهای تیپ ۶۵ نوهد 
نزاجا به انجام رساند. همچنین 
»سیستم یکپارچه مقابله با انواع 
ریزپرنده ها« که پیش از این در مرحله 
تست و ارزیابی بدوی بود، در این 
رزمایش از سوی نیروی زمینی ارتش 
جمهوری اسامی ایران مورد آزمایش 
و محک عملیاتی قرار گرفت. رزمایش 
امنیتی ارتش در شمال شرق کشور، 
در داخل منطقه هدف و برابر دعوت 

رزمایش ارتش 
اولین هایی 
هم داشت. 

هوانیروز 
هلی برن 
نیروهای 

تیپ 6۵ نوهد 
نزاجا را به 

انجام رساند.  
»سیستم 
یکپارچه 

مقابله با انواع 
ریزپرنده ها« 

محک زده شد

رزمایش امنیتی ارتش در شمال شرق کشور با موفقیت برگزار شد

رونمایی اولین ها برای مقابله با تروریست ها

کشور مقابل صورت گرفته است 
تا در عمق اهداف شناسایی  شده، 
انواع موشک های ضدزره، پهپاد های 
مأموریتی دوربرد و نیز پرسه زن های 
هوشمند و دقیق زن نیروی زمینی 
ارتش، با نهایت قدرت و صابت، به 
انهدام و نابودی اهداف مدنظر اقدام 
کنند. این رزمایش دومین برنامه 
تمرینی نیروی زمینی ارتش با محوریت 
امنیتی است که در مرز های شرق 
کشور برگزار شد. رزمایش قبلی 1۴ 

آذرماه در منطقه شمال شرق کشور 
با عنوان تمرین پاسگاه فرماندهی و 
عملیات پرشدت نیروی مخصوص 
واکنش سریع علیه گروه های مسلح 

و تروریست انجام شده بود.
طی روزهای گذشته نیز نیروی زمینی 
سپاه پاسداران رزمایش امنیتی خود با 
نام پیامبر اعظم 19 را در منطقه غرب 
کشور )ازگله - کرمانشاه( برگزار کرد. 
در این رزمایش نیز تمرینات مختلفی 
برای مقابله با تروریست ها انجام شد.
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